― 1 ―

泰顺县自然资源和规划局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
泰顺县百丈镇朱垟村
熔结凝灰岩饰面石材
矿

C3303292014017
130132648

泰顺县和昌石材有限
公司

凝灰岩 2014-01-02 2020-05-02

2
泰顺县仕阳镇龟湖龙
洋村矿区流纹岩饰面
石材矿

C3303292012077
130126365

泰顺县得鑫石材有限
公司

饰面用花
岗岩

2012-08-22 2020-08-22

3
泰顺县仕阳镇双临村
绢云母石英岩矿

C3303292013047
130129790

泰顺县双临绢云母矿
有限公司

石英岩 2019-09-19 2023-09-18

4
泰顺县华日矿冶有限
公司龟湖白岩叶腊石
矿

C3303292011127
110121216

泰顺县华日矿冶有限
公司

叶腊石 2019-06-13 2025-06-12

5
泰顺县三魁镇洋璧山
矿区饰面用花岗石矿

C3303292018037
130146000

泰顺县宏泰石业有限
公司

饰面用花
岗岩

2018-03-28 2027-01-28

泰顺县自然资源和规划局

2020年1月20日